

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DIÁRIO OFICIAL

LEI MUNICIPAL Nº. 004/97 DE 06/03/97

EDIÇÃO Nº. 01 DATA: 13/01/2023

Edital nº 02/2023

Santa Teresinha - PB, em 16 de janeiro de 2023

RETIFICA O EDITAL № 001/2023 REFERENTE A CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS CANDIDATOS QUE ESTÃO APTOS PARA NOMEAÇÃO E POSSE EM CARGOS EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPALDE SANTA TERESINHA- PB, DE ACORDO COM O EDITAL № 01/2022, EDITAL DE RETIFICAÇÃO № 03/2022, EDITAL RESULTADOI FINAL № 024/2022 E DEMAIS EDITAIS PUBLICADOS.

O Prefeito Constitucional do Município de Santa Teresinha – PB, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO o Edital nº 001/2023, de convocação para apresentação de documentos dos candidatos que atenderam as disposições estabelecidas no Edital Nº 01/2022, EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03/2022, EDITAL RESULTADOI FINAL Nº 024/2022 E DEMAIS EDITAIS PUBLICADOS e que estão aptos para nomeação e posse em cargos efetivos da Prefeitura Municipal de Santa Teresinha - PB, resolve:

Art. 1º. Em atendimento ao Ofício nº 1263/2022 – PA nº 040.2021.005645 – da Promotoria de Justiça de Patos – PB, RETIFICAR a Relação de Candidato Convocado para Posse do Cargo de CUIDADOR EDUCACIONAL no Edital nº 001/2023, passando a ser CONVOCADA A CANDIDATA ABAIXO:

## **CUIDADOR EDUCACIONAL**

INSCRICAO	CANDIDATO	NOTA FINAL	CLAS	STATUS
08001630	IZABEL CAROLINA MEDEIROS DA SILVA CUNHA	68	5	CLASSIFICADO

Art. 2º. DOS DOCUMENTOS - Fica CONVOCADO para apresentação de documentos o(s) candidato(s) aprovados(s) no Concurso Público de Provas e Títulos Edital nº 001/2022 e Edital de Retificação 03/2022. Os candidatos deverão comparecer, no período de 23 de janeiro a 08 de fevereiro de 2023, das 08:00 às 13:00 horas, na Sede da Prefeitura Municipal de Santa Teresinha, localizada à Rua José Nunes, nº 011, Santa Teresinha – PB, para apresentação dos documentos, conforme exigência do ITEM 2.1., ITEM 3.1. e SUBITENS, ITEM 14 e SUBITENS, dos respectivos Editais.

Art. 3º. Os demais itens do Edital nº 01/2023, continuam inalterados.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santa Terezinha - PB, em 12 de janeiro de 2023.

Jose de Arimateia Nunes Camboim
PREFEITO CONSTITUCIONAL